
ZARZĄDZENIE NR 131/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 2 lipca 2019 r.

w sprawie odwołania pierwszych przetargów ustnych ograniczonych na dzierżawę nieruchomości 
niezabudowanych, położonych na terenie Gminy Stronie Śląskie, stanowiących własność Gminy Stronie 

Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 38 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 21  sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 2204 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Odwołuje się pierwsze przetargi ustne ograniczone na dzierżawę nieruchomości niezabudowanych, 
położonych na terenie Gminy Stronie Śląskie, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie, ogłoszone 
Zarządzeniem nr 124/19 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 18 czerwca  2019 r., z powodu niedotrzymania 
terminów ustawowych dot. przeprowadzenia przetargów (brak publikacji w prasie).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Stronią Śląskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 5AFB41CA-C3E6-4BFD-8477-4332BD0CA069. Podpisany Strona 1


		2019-07-01T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




